[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

 от 05.10.2018                                                                                                                 №95-од

О внесении изменений в приказ Комитета по финансам

администрации города Урай от 28.12.2015 №114-од

«Об утверждении перечня кодов подвидов

доходов по видам доходов бюджета городского

округа город Урай»

          В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013            №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании решения Думы города Урай от 20.09.2018 №45 «О внесении изменений в бюджет городского округа город Урай на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:

        1. Исключить из Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления городского округа город Урай и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, следующий код  подвидов доходов:

-  000 1 17 05040 04 0000 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов»:

              0017 180 - Плата за пропуск в период весеннего ограничения движения автотранспорта, в счет возмещения причиняемого при этом ущерба автомобильным дорогам общего пользования местного значения.
2. Опубликовать  приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.

Председатель                                                                                               И.В. Хусаинова